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Vastaavan hanketyöntekijän määräaikainen valinta   
  
Selostus Työllisyysalueen toimintasuunnitelmassa on linjattu 

hanketoiminnan kehittäminen ja laajentaminen. Tavoitteiden 
toteuttaminen edellyttää lisäresurssia hakuun tulevien 
hankehakemusten valmisteluun sekä valmisteluun liittyvien 
hallinnollisten tehtävien koordinointiin. Tehtävä tulee täyttää 
kiireellisesti hankehakujen määräaikojen vuoksi, minkä vuoksi 
rekrytointia ei voitu toteuttaa avoimena hakuprosessina.  

  
 Valittava henkilö on hoitanut vastaavaa tehtävää aiemmin. 

Hänellä on tehtävän menestyksekkääseen hoitamiseen tarvittava 
osaaminen, kokemus ja perehtyneisyys käynnissä olevan 
valmistelun sisältöihin, mikä varmistaa hankkeen sujuvan 
etenemisen asetettujen aikataulujen puitteissa. 

 
 Tehtävä on määräaikainen, koska hankkeen 

valmisteluvaiheeseen liittyvät tehtävät ovat luonteeltaan 
projektisidonnaisia ja päättyvät hankkeen valmisteluvaiheen 
päättyessä. Tehtävä on huomioitu vuoden 2026 
taloussuunnitelmassa. Tehtäväkohtainen palkka määräytyy 
KVTES:n mukaisesti. 

 
 Tehtävän keskeiset sisällöt 
 Päätehtäviä ovat: 
 • hankehakemuksen valmistelu 
 • yhteistyö työllisyyspalvelujen johdon, kumppaniverkostojen ja 

muiden hanketoimijoiden kanssa 
 • hankekokonaisuuden koordinointiin liittyvät valmistelutehtävät 
 • rahoittajan kanssa käytävät neuvottelut hakemuksen 

lähettämisen jälkeen. 
 
 Lisäksi työntekijä tukee viranomaistyötä tekevien 

omavalmentajien asiakastyötä, kuten: 
 • omavalmentajien operatiivinen työn tuki työllisyyspalvelujen 

arjessa. 
 
Toimivalta Hallintosääntö 10 luku 64 § 
 
Valmistelu Palvelupäällikkö Anna Astikainen 
 anna.astikainen@savonlinna.fi, p. 050 516 9210 
 
Päätös Valitsen Henna Rummukaisen vastaavan hanketyöntekijän 

määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 1.3.2026–31.8.2026 (6 kk). 
Tehtävä sijoittuu Savonlinnan seudun työllisyyspalveluihin. 

 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Weander Janne 
Työllisyyspalvelujohtaja 

 
Tiedoksi Valittu 
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